平成 17 年 9 月 21 日
各    位

株 式 会 社 フ ァ ル コ バ イ オ シ ス テ ム ズ
京都市中京区河原町通二条上る清水町 346 番地
代表取締役会長兼社長  赤 澤  寛 治

（コード番号：４６７１ 東証･大証各第一部）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 9 月 20 日開催の定時取締役会において、平成 17 年 10 月 11 日付で下記の
とおり人事異動を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

－記－

[人事異動の内容]

氏     名 新所属部署・職名 旧所属部署・職名

安  田 忠  史 取締役 経営企画室長 取締役 経理部長兼経営企画室長

髙  橋    宏 経理部長

経理部財務会計課長

以 上

本件に関する問い合わせ先
広報室／電話(075)257-8501